Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Schmid, Robert; Tel.: 0831-96060165; Mobil:
E-Mail: spielleiter-maenner@bskv.de; Fax: 0831-5706170
Stand: 25.11.2023

Saison 2023-24 / Manner / Landesliga Ost / 8. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
36 So 19.11.2023 14:30 SKC Germanen 1 Aufw.Donaup.Straubing 1 6,0 : 2,0
37 Sa 18.11.2023 13:00 SpG Altminchen/Aleman. 1 Altschaching Deggendorf 1 4,0 : 40
38 Sa 18.11.2023 15:30 ESV Plattling 1 FC Bayern Minchen 1 0,0 : 8,0
39 Sa 18.11.2023 15:30 SKC Lohhof 1 SpG Bavaria/Turnerbund 1 6,0 : 2,0
40 Sa 18.11.2023 15:30 SpG S’Posching/Neuhaus. 1 KC Bernried 1 7,0:1,0
Saison 2023-24 / Manner / Landesliga Ost / 8. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswarts
PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 FC Bayern Miunchen 1 MCH 8 13-3 42,0 4 6-2 18,0 4 7-1 24,0
2 SKC Germanen 1 MCH 8 12-4 40,0 5 8-2 270 3 4-2 13,0
3 SKC Lohhof 1 MCH 8 11-5 385 4 8-0 240 4 3-5 14,5
4 SpG S’Posching/Neuhaus. 1 NBY 8 8-8 330 4 6-2 210 4 2-6 12,0
5 ESV Plattling 1 NBY 8 8-8 31,0 4 6-2 180 4 2-6 13,0
6 KC Bernried 1 NBY 8 8-8 29,0 3 4-2 130 5 4-6 16,0
7 SpG Altmiinchen/Aleman. 1 MCH 8 7-9 325 5 5-5 205 3 2-4 12,0
8 SpG Bavaria/Turnerbund 1 MCH 8 5-11 24,0 3 2-4 9,0 5 3-7 15,0
9 Aufw.Donaup.Straubing 1 NBY 8 4-12 27,0 4 4-4 19,0 4 0-8 8,0
10 Altschaching Deggendorf 1 NBY 8 4-12 23,0 4 3-5 13,0 4 1-7 10,0
Saison 2023-24 / Manner / Landesliga Ost / 8. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
012787 Zink, Niklas SKC Germanen 1 603 208
131755 Gawvriloiu, Sorin SKC Lohhof 1 601 209
135261 Honermeier, Pascal SKC Germanen 1 598 202
125301 Rohrmeier, Andreas SpG S’Posching/Neuhaus. 1 592 213
125755 Kistritz, Martin SKC Germanen 1 590 187
128556 Heringer, Lorant SpG Altmiinchen/Aleman. 1 586 202
126112 Gerstmayr, Michael SpG Altmiinchen/Aleman. 1 585 185
125756 Klopp, Michael SKC Germanen 1 579 203
099663 Kockmann, Thorsten SpG Altmiinchen/Aleman. 1 579 183
120414 Schiichel, Florian SKC Lohhof 1 566 211
Saison 2023-24 / Manner / Landesliga Ost / 8. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
124928 Simbeck, Roman Altschaching Deggendorf 1 623 226
105515 Bachl, Michael Aufw.Donaup.Straubing 1 594 211
105669 Mihaila, Dan-loan FC Bayern Minchen 1 593 240
105522 Hain, Dennis KC Bernried 1 589 202
118555 Wiesbock, Michael FC Bayern Minchen 1 585 217
124917 Jakob, Stefan Altschaching Deggendorf 1 581 212
122742 Gostl, Norbert Altschaching Deggendorf 1 580 179
124880 Loch, Alexander KC Bernried 1 578 211
124913 Hundsrucker, Erwin Altschaching Deggendorf 1 577 194
105523 Stauber, Tobias Aufw.Donaup.Straubing 1 572 172
Saison 2023-24 / Manner / Landesliga Ost / 8. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim FC Bayern Minchen 1 3661 21.10.2023 MKV Sportkegelzentrum
Mannschaft Auswarts SpG S’Posching/Neuhaus. 1 3560 14.10.2023 MKV Sportkegelzentrum
Spieler Heim Mihaila, Dan-loan 665 21.10.2023 MKV Sportkegelzentrum
Spieler Auswarts Bachl, Michael 646 23.09.2023 MKV Sportkegelzentrum
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Saison 2023-24 / Manner / Landesliga Ost / 8. Spieltag / Ergebnisibersicht
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T. Bernsdorf fir M. Kronschnabl nach 30 Wurf

38
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40

SKC Germanen 1

Honermeier, Pascal
Weil3, Stefan

Zink, Niklas

Klopp, Michael
Kistritz, Martin
Hagemann, Markus

SpG Altmiinchen/Aleman. 1

Schmalix, Alexander
Kronschnabl, Marcus
Bernsdorf, Tobias
Gerstmayr, Michael
Kockmann, Thorsten
Heringer, Lorant
Blau, Karlheinz

ESV Plattling 1

Sommer, Daniel
Altmann, Matthias
Fuhlbriigge, Detlef
Kaierleber, Thorsten
Loibl, Johannes
Matzelsberger, Daniel

SKC Lohhof 1

Wunderlich, Anton
Schiichel, Werner
Puskaric, Kristijan
Gavriloiu, Sorin
Schiichel, Florian
Zimmer, Julian

SpG S’Posching/Neuhaus. 1

Moosner, Michael
Sterner, Alois

Klein, Bernhard
Vogl, Wolfgang
Rohrmeier, Andreas
Huber, Alexander
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Aufw.Donaup.Straubing 1

Schmid, Benedikt
Schwarzensteiner, Thomas
Majstorovic, Dalibor
Kattinger, Andreas
Stauber, Tobias

Bachl, Michael

Altschaching Deggendorf 1

Simbeck, Roman
Breuherr, Stefan

Schmid, Walter
Hundsrucker, Erwin
Gostl, Norbert
Jakob, Stefan

FC Bayern Minchen 1

Mihaila, Dan-loan
Forg, Raphael
Rauchegger, Alois
Berak, Sinisa
Wiesbdck, Michael
Simon, Martin

SpG Bavaria/Turnerbund 1

Hilpert, Werner
Hofstede, Maximilian
Hagn, Stefan
Lorenz, Dominic
Moldenhauer, Klaus
Vogel, Robin

KC Bernried 1

Schwindl, Josef
Loch, Alexander
Hain, Dennis
Moosner, Andreas
Schmid, Sebastian
Kempf, Benjamin
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Saison 2023-24 / Manner / Landesliga Ost / 8. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Mihaila, Dan-loan
Honermeier, Pascal
Kistritz, Martin
Wiesbdck, Michael

Rohrmeier, Andreas

Hagemann, Markus
Danner, Leonard

Rohrmeier, Manuel

Bachl, Michael
Lorenz, Dominic
Weinberger, Wolfgang
Simon, Martin
Jakob, Stefan
Schiichel, Florian
Schmalix, Alexander
Zink, Niklas
Gavriloiu, Sorin
Proll, Norbert

Hagn, Stefan

Hilpert, Werner
Altmann, Matthias
Gerstmayr, Michael
Berak, Sinisa
Hillebrand, Jurgen
Hofstede, Maximilian
Loch, Alexander
Bernsdorf, Tobias
Schmid, Benedikt

Peschl, Andreas
Klopp, Michael
Moosner, Michael
Kockmann, Thorsten
Huber, Alexander
Heringer, Lorant
Vogl, Wolfgang

Gostl, Norbert
Christ, Karl-Heinz

Sterner, Alois

Sommer, Daniel
Simbeck, Roman
Vogel, Robin
Moosner, Andreas

Rohrmeier, Jirgen

Loibl, Johannes
Geith, Lukas

Sirl, Christian
Weinack, Steffen
Moldenhauer, Klaus

Klub
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KC Bernried
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591,50
620,00
589,67
582,75

578,00

596,00
578,50

602,33

604,00
575,00
584,00
560,75
581,00
587,75
580,00
563,33
578,25
582,00
562,25
555,00
566,75
544,00
557,25
509,00
553,50
593,75
546,00
565,75
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3,0
1,0
20
3,0

1,0

3,0
1,0

3,0

4,0
2,0
1,0
4,0
1,0
3,0
3,0
0,0
3,5
0,0
20
1,0
20
20
3,0
0,0
20
3,0
1,0
2,0

0,0
1,0
2,0
0,0
1,0
1,0
0,0

20
20

0,0

2,0
3,0
2,0
1,0

1,0

2,0
0,0
1,0
2,0
1,0

AW W WONAEAEBAENMNNEMMNOAODPMNOPMOWRE W Ma w »abs~H

a b W0 O~ OO B

P PP OW N P> N NN P

632,00
605,50
597,40
599,00

604,33
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582,00
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581,00
579,38
578,71
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576,00
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569,33
568,75
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568,43
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584
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582
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598
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620
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565
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584
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587
556
573
592
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Kronschnabl, Marcus
Forg, Raphael

Hain, Dennis

Weil3, Stefan

Breuherr, Stefan
Rauchegger, Alois
Schrettenbrunner, Marco
Blau, Karlheinz

Klein, Bernhard

Schiichel, Werner
Jakob, Matthias
Hundsrucker, Erwin
Zimmer, Julian
Majstorovic, Dalibor
Schmid, Sebastian
Matzelsberger, Daniel
Kaierleber, Thorsten
Kattinger, Andreas
Schafer, Patrick
Schwindl, Josef
Wunderlich, Anton
Kempf, Benjamin

Schwarzensteiner,
Thomas

Jakob, Markus
Stauber, Tobias
Fuhlbriigge, Detlef
Puskaric, Kristijan
Hagn, Steve
Breuherr, Werner
Schmid, Walter
Schwarzensteiner, Anton
Bogieczyk, Michael
Hitzinger, Peter
Schmidberger, Rudolf
Proll, Christoph
Breuherr, Roland
Oster, Josef

SpG Altmiinchen/Aleman.

FC Bayern Minchen

KC Bernried

SKC Germanen
Altschaching Deggendorf
FC Bayern Minchen

KC Bernried

SpG Altmiinchen/Aleman.

SpG
S’Posching/Neuhaus.

SKC Lohhof
Altschaching Deggendorf
Altschaching Deggendorf
SKC Lohhof
Aufw.Donaup.Straubing
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ESV Plattling
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